~inter Illricus notariua pMeuratores et mttteti speetates donnai 0. Hoentto régis iHustr~

s!g)nHcatnus tenoro prcscneittm univorsift, quod nos cum viro nobili domino Frtdeneo

parchnt~M do Nurenberoh plenum tnandatmn hitbente post muttoB tractutus hinc inde

super p~ce refornMHdn habitos pari voto et consensu unanimi, sieut placuit pacis auc- M

tori, pacem, amicteiam et unionem indissotubitem et perpetuo duraturam ordtn&vhnus,
stittuimus, !tppt'obav!mus et Hrmftvimtts inter dominos nostros Romunorutn et Boonic

roges ittustres sub modis, pactionibus seu condteionibus tM iam dicti domini Romano-

t-mn régis patcHtibus et aMtentieis litteris eonprcbonsis, quarum tonor tatis est:

'Nos R(m!o!fu8) Dei gracia anno quarto'K~-<t w. M'). 9;

TJt igitm' premtssa uxiversa et sioguta per nos et predtctum pttrchravittm pro-
ntis~ nccnon provido et sine eapeione quatibet sa!ubritcr ordinata, statuts, approbata
ot tit'mata atoptiori roboro sotidcntur, presentes titteras in testimoniun! eorundent appen-
sione sigittorum nofitrorttm focimus et ptacuit communiri.

Dat. Wicnnc, anno et die protactis. M

t:M..h'PJ~t ~2'2M~im ~7~~ ~iZ~~r/<:?7~tt~

A~~m~U:

/~t'~M<M et/t~OMW ?'?<{< ~'M/SMMM~M~ W. 7.9 ~«'«<MMt,~«0~' M<7(7w

m<M' ~/o&CMMM~~f5 /W tM'A~, ~M~MK Hex Bocmie burct~raYio do Ntu'n-
bcrch. ~'<M~f~P<~f<t/<t'r. ~sottMO /t'ffm~«. – Ff/<MM',7fty.<w~. FT, M

(~P. «'<;e~

C(titkartM) Dei gracia etc. nobiti et cgrcgio viro domino F(rtdonco) burengravio
in Nurnbereh sahttem cum ati'eettt sincero.

NoveritM quod domintMB(runo) vencrabitis Otutunnconsis cpitteopus qttinta fcriit

3f.<)M. proxima ante Festutn PcntccMtes ad Mostram vcntt prciMHCMMttsatis t.~dc et settuenti <~

M.ti.x.dio matte nos de toroMt coneordie pknms expédiait. Nos itafpte !)eo teste sMHper
sHnms concordic Kchttf~'es. omnia tptc itt ~tttknt (mtitUMi'otcsuut dedueta itniohtbititcr

t!«. :tt';tff)tMtimtM!.0. ")'t!<;tu.ftfM.i< "~ti.~mi.. t"h)t(tii ). <. '(.)!()
ht't~")-)H)t :)tt<'n'icM ') f'tc. f«M.,.(~r« <&~<KM<U.c(«-<t (~Mn<t; U(i<t-k<}~)s<' m<f~:
WeHeextatt!tttft er~tiit r''x Hoemi~etfnarctti')~tor!:vf<*cf.. '~f .f<<t 'f'Mf. ['.

t; .<7t'f: xf.
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sMeKàorevctHmMetaorMFotsme!re&MstttaeMnemobMdMmqMamHbeFaM~

captivorant et aliorum quommtibet, quo in formaconcordio eontinentur, ~p&ranteafir-

miter, quod dontinut Boster tforeMMHMUttrcx KomatMrumnon sohm eu, que tmctata*

sunt paritac et pMmuMa,f&metciïectut mtmetpM~voïum eciam sic ao nabis <Mto!ni&t
s bonivo!um,sic nuMssua graota biandiatur, ut tanto atdctms tantoquu prompeiM,dum

ipsum erg~ nos gracioeam videmusgerero vo!u)ttatem~aimus expositi ad omnitt sua

boMptactta et mandata. Et !ieet goBeraHte)-in fenna eoneordie Bit statutun! qMcd
o:nnos captivi debeaat eoso libori et eotut~ tamcn spootaHte)' e:tttt:(domdomini nostn

cxce!~n<MamHag;tMtus,quod ordinet, ut <MeetMnobia Chunr(adua) doPiscntx a cap-
to tivitate dimittatur sotutHBet quod nulla ab ipso pecunia roqu~tur. Pettmus ecmnt

ab eodom, ut dilectum nobisHa!nt'(icum) de Haitttborehbet'edttatee suas et bona paci-
8oe po~aMeropormittat, vestre nobilitatia industrinmaffeettiosis pfectbus foquirentoa,

quatetttts eidam domino Metfo vestïts exhortaciontbus sollicite tneistaMs,quod nobis

favoraMHterarr!deat in prenMMtSet in qutbuattbet clementor at betnvo!e nos et nostra

négocia proaequatttr, pro quo epeciatitef vobis voluinus ob!igari ad ea, qn~ vobis sci-

vorunus esse grata, et atfectum, quem erga nos goeBotia et goritis'' indofassa,
ctrea vos" studiosius promereri. Cetorum sieut pet prioros nostras littoras vobi8

titgntftcavuaus,sic iterum presontibus mttmantus, quod statim dum ordinacioconcordie

ad nostram pervenit n~tictMn ex relacione Zwimobnis dilecti fidelis nostri, nos a

'!o dampnis Witkonidum eoatinmmae.' Zewissue vero cum suis comptictbas, eciamsi nu

dicbus ante quam nobis sibi de facto concordio faeta fuerat certitude, b~na nostra

et ndetium nostrorum per incendia quantum potuit devastavit. Et super hiis omnibus

prefatie Zmitonem ad domini noetri preacnciam duximus destinandum pctoMtcs, ut ea

que ex parte nostra vobis proposuent, oredatis nrntiter tamquam nobis.

M Datum in Nova domo, pridie Idus Maii.

t: j';p~:ro~ OTro~j:~ K~Gjrs~tf~ j?f7RCGjM ~r~

JVO~Bt~E~C~M: 3/<«. M.

.')M~ <? solo CO<~<:CO~O~OMKtKO~35 /H< )M'. ';««(. <;(MMM<CM't!"MM<

BW~s<!NtMth<HyN3 <H-. ~MM~aM)~~)tKt<s. J~M nt&)MMRex eomiti. (.~t~t<<<<

? JR~<it&cA<M'.De ~Ct-SOMt!t'. ~es~ «M~Ct'tt.C«M<~'«<'Ct~<:M/<hoc (~MtMtM~MMt~Mf()~

<:0/W<Cf~,t<<tMMMtMMM)~«'<MCluti! M<H~~0 lunii ~Mi7'«MCSM'~'«<'ff6~tM.;!f~, '/<M<M
<<'<-M«K«Ht«&S«M<M<-CS<(<«CMAs,~«t M'«. ~(t<K<KS CM<~~««~KM-7<tMt)MK«Mf<s~M-

~M~f~KMesse, M<OJXtM~Mest jRc~<C/<M. ,5<M(~t.-OK~MM~OMt~(~ <W«J'~«'Mi&«.~<CM

(t&«<f<t~K<:~H~C tMMSM'tV<<MMMC<M(~MM~«t-t~MMJ~y. W~ FJ, 7'W.'S~).W~.

/<tM~KK<W<.– ~7tM<'t',2~. ««/ !7,?M. ~P. <~<J

U(takarus) Dei gtacia rox etc.

Tenore prosoncium,prout priorum continait series, vostrc industrie duximus in-

timimdum, quod statim poetquan)inter dominumnostrum scrt'KissimMntregem RoKM-

noram et nos stabititam fore percepimua concordii)unionem tcdcris, prior qm; in

dcstmetioMHmWitkonidum'' noatr:t votuntas cterbuit, omninn rendit et sic ntanus

)3! *)(ttrtmta '') ): '') «' n"t')t''i.fet "«tt-f'Mj)rot)K't<;ri

t) .S't~M Mt'. ~i~. Mf e. t. ~f Cf. tft/r« "f. Nf t'. 1. ~< ""tf<~)f)-'f<t'«t«fM'w ~'<«<.M)

<f ff* qMO<'ttt~pt-«tt~<tt)!MM< f~tKNftM~!f<tMtM,<t)At<«h!f«<, «'<! (MtthttttH). )«~«. ~«t W«tt<jtt)M ttt. i.

jV<t$. M. tf A'Mt-«fh)m) Mtor(t<<f<f«)',ttK&'~r'~ft-f <<f«f«n<ttt }<t<Mtt'(t)MHfxtff'Mt' ~'r)M.</')'<ft/<)tM.f<<~)«~

<& f~tOtOtt t-<TXK~<t'ft< < .V«t.?<r.C/. H~ttT /jfrt<a<Mf)));MHy'f. Ht', .t), ~)'tt/t<;f«Mt<<.<<'«'<-t.<tMttt.'.f

tVï
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MatfM ab tpaoram !eMon<tratMxtmM, ut ittta Mtto per Ma poatoa moteat!e ftM-
nnt irrogatc. Sot accc, quod diecreoiont veetroexponendttm duxinMmcuMquoreh~
licet nos nut!um ipsia* i&tuterimuadiapendium post paeis ordinaeionem prefato
puori do Roaenberoh noa inquietavorunt pro ~Mbus et bona nostra meendua deme.
titi sunt noquitcr et rapinis. Homine&ociam HogorH. prout eivea nostri de Bttd

th ta.wois aobi~ conquoatisunt in die Penthecostea, eosdopredati aunt !a oiuademdie! vigH!a
tt.t).ot bona !p8orntM«ttmnm oxtcrminanttbtts va~taverunt. Et 9Mut nostm aeren!taBin-

teUexit, qaamquM&dicti Witkonidos, ubtcunquo nos poseant a~ndem in propatub
vol in occutto, immo contmttts!eBiombmnos offendcro,Hbenter officiant,tant~n impu-
dtcaraat mulierum ad instar, quaram eat propnetas saorum maeutaa crtminum obicc- M
tare aU:9 ot: cutpo notam propt'ie pttd!c!s ntenttbas adaptare, profati WMtcontdesex-
cossus suoft, quibus cottidie redduntur cuipttMas, et enormitateB,quas aasiduo patrant
frequentorquc commtttunt, nobis non verocundantur asenbere coram domini ttoatri
seretMseinu Itomanarum reg!a sotio matestatte, stbt tncn!nabi!iter exponentes ea, do

quibus nos deberomus et poasanms racionabUiter querulari, atque actorMnimis impa- M
denter deponentes officium, usurpant sibi et vendieant iidem Witkonidcs ptutem ret'
atcqae fit, ut qui c!&!nar&debet atteat et clamitet quem 8Here decerot. Unde cum
dtscrecto vestra huiusmodi detestari vcrsuc!e neqa!ciam dobeat, attente deposctmus,
quatenus hoc sibi inconveniens vMeatur, et c!'ed!musindubttantef confidentesde veatfa
nobilitate et prefati domioi nostri demencia, quod tam !pse quam vos eiBfidem in h!!9 ?
non adhtbeatis, immo pociusnobis eredatte, cmn nos dicto domino nostro mag!s p&M{-
mus obsequi pluraque inpendere, quam vateant Witkon;des pretaxati. Proterea cum

pacem et concordiam inter dominum nostrum et nos eon6tmatam votimus et inten-
damus penitus hmotabHtter observare, si obsMos,quos restituera vohnnaaet debomus
in termino quo debent restitui, non erunt omnes forBitanrestituti pariter in loco, ubi M
ussimus convenire, id excoHenciadomini noatri sepedicti nulli astucie vol tna!o ascri.
~ere veHt ingenio, sod difncu!tati et inpotoncio cuidam imputet, que nostro non con-
sonat voluntati. Nam certissime acire damus, quod pro quibuatibet obsidibus quos
tenebamus !ittera9 nostraa tranamMmaaBpeciaieBquonancioe, ut in Znoimamdobcaot
certissime transportari. Set quoniam locorum distancia brcvitasque tomporis quibua- M
dam obsidibus m remotis existectibus eivttatibM sic obviant, ut Znoimam non ita eito
valeant pervenire, petimua ut apud prefati domininostri magnificenciamnos haboatis

Mti.M.excusatos, si primo futura dominica omnes obsidee nan eruntZaoimcanitersitiitor
constitutif Super quibus omnibus dilectum Mêlent nostnttn militom Vasoborium do
Namais ad ipsius maiestatis presenciam duximus destinandum petentes atfectuosG,
quatenus hiis, que sibi aupor huimmodi retuterit, fidem dignetur crcdu!ant adhibere.
Vos quoquo oidem credatis, que vobis ex parte nostra duxorit reffcrenda.

Datum Prago, XV. KtU.tutii*.

t35. A'P/STOT.~ OÏT~ARf R77P~LFO ~EGY D~RECT~i.

~M~ 2tf<t~. M
Sct-t'«<<«'(tt <X)Mec<«M!e/Wt)tt<fMW~tftCt <fcFsM-MM,~<-~«t M~M'H )M'.JLM.

C<!<:<CCSSMK<V ~M*Mf.?'), K M)-.M~, P /0~. ~7' Mf.~9, <:M(t'CM<'t)-M~<MM
<'0~«<t. ~(Mf~ ~MtpK.S-C~tA~M~<!f<t!t<V,~(HtCHCMt('? 7~CS<MJM'~MSt~MM~-<)~MMM.–

jR~tM' tM~. 758. ~P. <~A/

t!!4.*) ipifom ~~)M<)<)-in c)pt}ntt))''). '') «.- <e<<hmii/<K<<MtM

1) t~.iitfpM)tf.Mft.M~<. ~) ?<;.tctom et rt;ireca~ft~fpt('«M(~(MKM.«<~c<«<o)'<'Mto'f~-
<~);H. 3) f,'for. /? t'. f i'~M<KH)eral.
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n1-

Sepemtat! regto eunt mu!t!pMbasgF&e!apaM aeoton&MtMdmamm n~octH

bonhoto, quo nos proitequtmint, eutus gratttudtnom nobis por de veatm red&MntM

presenota. Bunctastta, in oo vtdeHoot quod, sicut per oosdom nostra patenter aurM
cxhftttsit, vuttMet !nte<MHt!9pftcia redora Mobisûttmcontracta tnvio!abi!!terobscrvare*.

5 Et quidera mena nostra non fluetuitt, sed firme spo! enchère inhitentes proeul dubio
credimus, ymosetmus, quod vos, sieut eisdomnobis s!gni<{cast!sKuncits,ttt inviolataaor-

votur pax et coneordia,curatnd!gnabim!n~6edu!antadMbM'e. Un(t~itt<tub!~tcaoionote
cettttudino novot'itisper prosentes, quod nos oandem pacetn studutse obscrvare cura-
bimus et operoso intendere vohtmus, ut permaneat tncorrupttt, ita quod in iuribus

Momnibus, Meund~mquod ca nostri pïedeoeasore~ in suis habucre hommibus et terro,
sine diminucione aliqua conaervemur'. Et ut tanto ctanue tntenc!mtt9 nostre pro-

`

positum cirea pact8 observunetant vobis evidencius eMitoaca.t,ecee pettmm ut vestris

rogatrefï!gnem!n!~titterie principes vestros et tales et nos dom!num OtoMuconaem

ep!soopum requirentus, ut ipso iHuc venire debeat, quod per eundem ad invencionis
n diBorotoformamprefato pac!s et concordievineulum Btriectue et <irfn!ortbtt9stabi~atut"~

roborie ligaturis, quatotus sic stabilita deinceps !nd!88o!ubi)!smaneat et exiode tam
vobis quamaobis quies [otj tranquillitas oc!osa e&nsMrgat~.Quod si aliquis do pre-
fatis principibusad nos ve<nfe 9!ncseotritatts canteta forattan tytubftrct, nos ne hutus-
modi rctardetttr nogocium, c!dem plenam seettntatem prestabhttus, ut ad nos ventre

M Ktque nobis dtseederc vttleat, salvis et securM eius rébus et ipsum cotnitanctunt
omnibus et personis.

!?. EKSyOL~ 7~~0~~V ~ËG~ oy~KO J~ZS~. ~M<M.7w!
P<'Ct~<S<!<M&CO~a;Tt-etX't'CMSMT Mf.~M, (le gKÛ SK~M<ff~ Mt-.J4–). ~<;

<etKpOfecf. J~cs~ !M~cr< J?<'AMc~J~y. !'M~.F~,78.9. (T. (~e~

2S Mcntona noatra non recolit, sonsus et racio non eoncedit et regalis consc!onc!e
veritas non admittit, quod umquam in cor ttostrum aacondent, vcnorabHemt(atem)
epiecopum, hmtgravium t(a!em), alios arbitratores nostros versus Pragam vol alias
in tua domieiliadeetinaro. Propter quod nunciormn tuorum t(a)is) et t(a!!B)probata
legalitas non permittit, ut de ipsia aliquo modo euepteemar, quod ipsi aliqua tttmquatn

3Uab ore nostro prolata vol eeiant per nostros mcditttorcs promtsstt tuis aaribus instilla-
rent. Vt~rumquia littera tua contmot. te de loco et tet'm!no, ubi arbitratores utrim-

que convcniant, Ye!!edeHboractoncsuper hoc prcmtss&disponerc. postmodumdeelarare,
detiberaetonis tue formutam super hoc cum paciencia pre~totamar, o<torentos nos
Htttoncos et p&)rato9,t(atcm) et t(atcm) pro cona&Mdtmdointer nos coHeordie\'tneu!&

M nrm!oris ad tocum et torminum dirigere competeotem.

!3?. EPZSyo~ R~O~Ff KM'.M AD ~?'7'M~Rr~. "t/

Se''<'a<«<-<Mso?o T Mr..M. J)c ~M~ore et t'«/«wc f. J'}~ – B'~Mcr, J}<v/.
<Mt~.FJ, $~. (T. <j

Iuxta quod alias tibi per HMerasnostras insinuasse momtnnnu8. sic iterato tue
nottcie dectaramus. quod nos pro concipiendo inter nos et te Rnatt sobdtans eon-
cordie eonptcmpnto~ vencrabitem B. HGrt)ipo!ct)!<c!t)f'piscopnm et ithtstrcm H. tand-

gravium Haeste principes ad nostram iam dudum prcacncMtn finaliter duximus evo-

t86.'<t<'bseM)t)'if. ~tti~tMhitat-t' <~<tij;n<'t))tt K. '~MahitiMit!.<
stnttitiotM A.

).' V. t"y)'« )tf. c. <. t~. stf~fM nr. K:<. ~3" f. M''< )M/)'(t Mf. M;
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eandoe, qui sive vonmttt HV<!Mm, ds quo tibi a<! pfe~aa Miehi!ee~ deacnbcM

posftumMs,e«mH!tteM comité palatine Retti et bucgravio t(ati) idatudebito~ordi.

nare, ut pro constt'uondoindiaao!nbiti<tMaioaisinter no: et te vincuto eo!tp!eth&ad
tocum Kt terminumao tftmafeftmt <:<Htpetentem,ubi tui arbittatorM eum ebdem apte
Monvotiant et super promissis tractandia utHitcr et feticiter eonaumtMandisdobite dtti'

~encio xtudium itppHcontet tmpenthmt.

t: -&T~2'M~ MT~jSMjR/ ~~C'6~/iF/6'M A'O~JKS~~G~~T?~.

~«<. c~

Se~«~«' <Hsolo0 /< m<?4, CMM<se~t<MMMt~'ett~' 7~Wf/saMM~<K~'~W
Mf.9/ ~«<'«<«tM<'q«:~MM<s.De )'a<<oM<'et ~M'soK~< JRe<;f.s~t<tK~'M.– .BfAmc~ ?'< w

~M. (T.~es~

0(~){t)t'u~)Dei gracia etc.

Regraciamur vobti!qu~tn p!m'!mutn pro Uto aifecta, quem ad nostram geritia
muiestfttem et ad gmto persecuetonit)eompendm. Proinde vobis studebimua reapon-
dere et quontam cum exceUentissimo domino nostro domino-R(udotfo) Romanorumti

rego 8eren!8s!mo concordiam inter ipsum et nos initam omnino tencro volumus et

penitus observare, oecfMtonoproraua remota qua!ibet et eoiusHbet duplicitatia pro-
pulsa, nutta nos angit dubiotaN, quin idem dominns noster xctmn Koetfe devocionis

attendons nos digne diteetton!s proseqMtttarmeritis et f~vorem ostendat ubilibet regie
matestatis. Pro eo vcM quod !nnnH!tate gravatus Msto, vobisDeus novit puris anec-

ttbug condotemue et act~tis, quod adventum veattum ad nos fuimusVrat!x!nviopresto.<

t~ti. Nam si venissetis ad nos, negocium vestrum, quod per dominumnostrum apud
ducissam Vntt()x!ftvie)tractabstur, fttMsetutique consummatunt. Unde si ad nos vene*

ritis, not<idem nogociumpromovere curabimus studiose, ita ut offeotamdebitum Mf-

ciattn'. RegraeiamMreeiam vobis de ntmoribus, quos nobis ttunciare eurastis, de épi- M

scopis Ungarie videlicct, qui nnaai fuerunt ad presenciam domini nostri regial, et con-

fidimus indubitanter, quod eutn ipsis nicbit in nostram preiadicimn fieri debeat vol

gravamen. Q~re postquam rcatitutue fueritis pristine*' sanitati, ad nos penitus vestri

grosaus tramitem dirigatis. Votumua enim vobiscum tractare, que tam dontino nostro

quam nobia et vobis fuerint favente Dominoprofutura. M

t~. F~3~t P~C~ ZJVM'~ ~J~JES 7?r~O/,FM!f ET ()2TOA'/i7!f~f rE~yf/i.

& jf~.

C«MC.MM~)- jR<«M/fMûH~tyM-.St<,0<~aM seh<Wf.MM~f <f<tMK.<!ex «K/0-

~~tpAc <M<«tt<~tfMFtM~of'OMt-MS?~~crM<<o;~eMf~H~~«MtKe/<~(set-tcaf<~ et <'f<~<(w~'M

<t<<j'Me.'M~K/M<~HeH<a'~«<M~<ti!~ M<H~M<~'ata<M<Messe<;f«~MtMMHKae st~Mftw. /?5, tr.

~<~«t' t' e7. jR~tC~itt /&'</<*S<M<')!<pef«.<?t'/et'KWt'OM<M<:C<'SM<Mt<~CKM«'M/<~M-

t'/<Mf7~<'« ~'<.s(~ot/MaM/«MtMc<~</M-c~ce~,CMM<«~'w.9 eef/<'/M~~ <Mp~«' M<t't~
««M. Je /<;)' <M</«;«tf~/OHM~Cft</M&<r~MMt~M~<,<<a/t(S<M(<0<;KMMt<M,~ttftf:

~M.'M«mMA< ~~M.<~M'~SMMttM,~MOt'KMf&OM~«tCMM~xte C<~)t~MMtHeM~M/M<.–

/M/MM'?f,<H~W.

Otakarus Dei gracia rex Bocntic UMivef~iapresentex littertis itMpcetHnaKutieifUtt

~ttbitcriptorum.

t3~. *t <a<'ffH<ttM <M/~)<<n</f<M/')'~ itm~i~uitatc. [ffi'it)tti <

tt (M~tttf.tf&.«M.
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ienore prosaneium- Foeongnoscimua at publiee proittemu~, qaod nos tuxta pre-
coptum dmain~utH d!{!gentus pnc<n&~et cius observMCKHneum qmbu~ib&t c!n'iitttM~

rotigionitt cuttoribue et precipuo cum serenissimo domino Mostt'o domino RudotR) in-
c!tto KMnMoratn rege sempor augusto orna! promptitudine spiritus aOoctant~. pw

t pacom et concordiam inter ipsum dominmn nofttrmn regem ex una et nos ex pacte
altera domino B. venorabili Oïonmeenm epuc~po, Zm~one ptn'chmv!o de \Vetow\

magi~tfo U!nc& ptothonotano nostro et nobtte'' viro domino Fndenco purebritYM de
NuMmboreh novissimo ordinatam, conseriptam et ecmm a prefato domino nostro rege
atque a nob!8 approbatam, pro Bo)id!ot't et puriori ipsius pttcia et concordie funda-

te monto formam aasumpstntua infrascriptam.
t. la primis qmdcm pr&mttt!mus, quod promissam pacis ot'dinftc!onem inter die-

tum dominum nostrum regem et nos per predietos Otomttcensent opiseopum, ZmHonotH,

magietrum U!(ricum) et purchravium de Nufemberch !mtMn scu statutam et singutii:
Hum articulis sorvabtmuo :i!tbatam. B(t!v!Btanten otnntMm terrarum nostrarum t!m!tibus

ts sive iuribus, ut easdem terras t't homines patundem sub eisdem omnino teneamuw iuri-
bus et eottdteioniboB, sicut umquam nos vol progenitores nostri tenuorunt eosdcn)'

2. Hoc idem prefatus (!o)niMU9noster rex quantum itd pacem pcrtinet fttdet

vice versa,

3. Insuper edam ipse dominus nostor rox nos contra qMos!ibetnobis mo!eatift)n

M tnfetCMtM seu irrogare votentes manutenebit ac eeiam defensabit, et nos h) sineere
devocionis evidens argutnetttum coMtnt.quostibet dicta domino noiitro régi, prout de
iure tenomur, eum nostro auxilio eguerit, sibi exltibebitnus ftUxiHuminattuatc.

4. Pretcrca si pro mtperH necessitate dictus dominus noster rex nnstrutn auxi-
!iu)t< petiverit, ittud sibi exhibebimus, prout uos deeueri~. Si vero, ut f'tttn itmptMt-i

2s milicic cotnitiva ipsi domino nostro régi pro imperii nceessitttte Bcrviamus, nos inter-

pellaverit dietus dominus noster rex, extunc nobis considérais scr~icii nostri nteriti!

prout s!iis principibus faeiot, respondebit~.
5. Item si pro recipiendo imper!at!s faatigti dyademato dietus dominus noster ut

eum assoeiemus nos requisiverit, nos cum associabimus, pt'out ad hoc mris debito obti-
M gamur. Et si caustt racionabili seu tegitima prepediti hoc faccre ncquivcrimHs, sibi

pro nobis nostroa, prout honorem nostrum decuerit, curabiouts destinarc.
6. ïpsc autem dominus noster rex nobis ttRnc graciam faciet. qttod nos infrit

termittHm, quem prodicti OtomuecnBia opiscopttB et F. pMrchravius fm-t'int tnodcrati.

invitos ad curiatn suam indictant eotenniter non compe!h't*.
as 7. Preterea supradietc paci et concordie omnes terras nostras. adiutorcs. con-

aanguiueos, servitores, homines et attticoa nostros et precipue domitmm AI. inctttum

tantgraviun! Thuringie et dominum Th. inctitum toarchionem de Litttdespercb. cotnitea.

barones, milites et tt)inistcr!ates, nobi)<*set alios servit~rc!) et adiatores nostros n)chnii-

mus. Spociatitcr autcm inchdimus dontinum L. inctitom regem t'nganc. nostrum
<e c&nsangtttncum et affinom, et dominum H. incHtum duccm Wratistftvic ac cetf'ros prin-

t-ipcs Polonic, qui nostri aunt consanguinei et amici.

8. (~irpa roatitucioncm (juoqtte gracie et inrium suorum o)Ht)tnscenttdum tcnoreot

priorunt pnvitegiorum super coMeordia cditoruni adiutoribui) et aenitwibuH ip~itMd'tXtifti

nostri rogia et nostritt ptcne Sent.
< 9. Prctorca i)!o8, qui de terris nostris domino nostro predit'to duraotf pt'ei'pttti!!

guerre tMtpMC astitMUttt et auxittUtH prcbHcrnnt, pk'nc KMtn' n'-ttituontM gnn-it' t-t

MM. "~W pff~ coff. f*t' V or; h) tt<* «f. <~ tMt; MfMhttrr p<Mff~ <<-rt/tft!Kr t'f; ttt/'ftf t(. e

1)~«t'/t. ?. f~~t««(xt<<f tir. /<f. f. tM/r't))t. MO.
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~WM pmmtttmHMMestit& mpaMento, cModh~mamodicutnam. (ta&mttt noa coni<awr! pmmttthtHMp!;estit&iuramonto, qModh~iMamodicntpam, quam ttt noa cMn-

mMOfMnt~nanqMttmad (m!mmnreyoc&bimMtemporibus vite nostre noe. MBdomatt-

quam violenciamcontra iusticiaminferemus. Vorum ei in postenttt) excoNeorint,oxtuno
contra tpeoa non aliter quam contra alios regai noatri hominca tHreprovio procedefhua
iuxta iura et eonsnotttdinen!rogni Hostri. t

10. Ut autom predicta omnia et singuta et pax eciam inter dictum dotninttnt
nostram regem et noa ordinata in shtguHa suis iuxta profatum tenorem arttcuhe in-
v!o)abi!!torobserventur, pro parte dicti domini noatri ct~tsamme dominus Athées

prunogenitM eius pro ipso dominonostro rog&nomino ot mandate ipeitts domini nostri

regis et in animam eius iuravit et nos corporalo proetitimus ittramentum. M

tt. Pr9tOM&dtctus domiaus noster rex suas et nos nostras metaa aie euatodio-

mus et observabimus, quod hinc inde idem dominusnoBter rex et nos, terrarum nostra-
rum incote, diapendioBisiniuriis non graveatur. Et si per nostros homines, quoa in
métis habemus vêt alibi, ipei domino régi vol eius hominibus dampna aliqua iufcum-

tur, poat monicionom ipsitta domini nostri regis infra quindenam eos, qui dampna ti

huiusmodi intuterint, ad MttBfaciendumper coaccionomsuorum bonorum et iurium

atque occupacionemeompettetnus et de bonis ipsorum tesia intègre dampna sua resar-

ciomus et nichilominus ipsos temeratores et caatra ipsorumobsidobimus. Et si nocosee

fuerit, nos ntox proscripeioMset toci episcopus excommunicacionisBenteneiae infra
sex septimanas a daatpai dati tempore nmacrandas proforemus in eos nuttatettus rela- M

xandM, niai prius tesis de dampnis satisfecerint ot pro banno centum libras Pragen-
ses camere nostre soh'erint.

t2. Hec eadem. sepedietus dominus noeter rex Romanorum, si per sacs nos et

noetri turbati horimus vol gravati, per omnia obsorvabit.

t3. Quod ai non feeent, Sdetes eius cornes de Hardegge, Latotdua pincerna M

Austrie, Henricoa et Albero do Cbtmringe fratres, H. settior do Witra et H. mar-

acatcHsUtius saus, Friderieus de Liochtensteyn, McsMuarine,Otto de Outrât, Utrieus

de Capella, Werdarius et Bombgartarhts'' La intrabant, ante satisfaccionem pteM-
riam abinde nuttatenus receBauri. Verum si por nos steterit, quorniaus ittata per nos

iniuria iuxta modem expressum sapenua rotractetur, tune Metes nostri Bauarua de M

Strachonitx, Harchetcbus de Dabnft, Smilo de Betchow, Atbertoa de Vren, Bfmatoet

Taxxo filius eius, Chirninus, Mucen, Gerardus, Mitota, Boseggo et T. filius Ruconis

Znoymatn pro nobis itttra.bu&t,cxiadc auto satiafaeetoRetnpteKanam nultatenus te-

ccssuri.

t4. Et do hiia fideliter obaervandis et eciam faciendia tam ipsius domini noetri 35

regia quam nostri Metea predicti preetttortmt corporatiter iuramentum. Et hec ita

procèdent, M in contHMHibae,ut in predis, epotiis parvis et atiis minatis, et non in

principatiboaarticatia pax a noatrum aliquo aive noafriafuerit violata.

i5. Si vero in maionbae, ut in oecupacionibus mMnictOtmntseu caatrorum solen-

nium et insignium et similium vol occisione persone solonnis et gravis, per ipsum <Q

dominumnostrum regen) Romanorum vel ipsius homines pacis ordinacio foorit vio!ata"

nec idem dominus rex it!ata infra terminum oxpressam superius omendavorit vol re-

tracta verit iuxta modum supra notatum, oxtttMCvenorabitis Pataviensie episcopus et

illustres principes dominus L. eûmea patatinua Reni dux Bavario et dominus AI. dux

Saxonie ac atii dttodccim, quos do ipsitM domini nostri regis cMnitibns, ncbiiibtts et 4-,

minieteriaKbuadicttMOlomuconsieepiacopaa etegeht. post~aarn per noa motuti faorint

t9C.d)a" KottthgMtamMor.)*r ") <(<~n''tt<t~rt<t'<)(Kmor.; t'f~m)).
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vol per ttUNCM~tt<M~m, NurembereUmtm~unt,, abinde tmMataMuaMcea-
FtHatf)< inHMM~nnttnnmp~~tttnn~nafta a~tiafan~ ï~t~~uftattu* att~tn*'

m. s ayav "'V.J" vv W ,1. a 1 E V 1. cviWY. fY4 P..
a a. svv. asv. 1.t1i1-

per Mteras vol pet ttuacb~ tM~m, NurembereUmtrabunt, abinde tmMataauaMcea-

sttr!, niai priua por ipmttMdommam regem ptenana Mtisfaccio tfapendatur. Et saper
co predieti trea principes domini nostri régis se mm daciano fidoi et titteria Mtrin-
xorunt, et ad hoc cum principes, qui pro parte nostra saut nominati, iuraYcrint

4 super casu eoneimiM, ae inramenti viacuto eorporaûter prestito obtigabunt. Do
atiMeciam, duodeoim videlicet admngondte, a dicte domino nostro rege iam no vent,
seilicet P. purehravius de NuMmberch, marchio do Hsbperch, É. do Cfttzene!!en-

bogen, H. de HunMtenberch, de Riengge, de HtMpefch et H. de Vriburg
comitos et noMea Otto de Ohsenatayn et Gobhaïdus de Bt'unegge mrttverunt. TroB

Mvero ïestdm hoc idem iurabunt, postquam per dominum Otom~oeMemnostro nomino
fuerint nominal!.

19. Si autem per nos et nostros in dictis gravibua et matonbus articulia pacis
ordinacio fuerit vMata, extune predtctua Oïomuceneisepiscopus et illustres principes
dominus Otto nxtrohto Br~Bdenburgenats et H. dux Wt'at!s!a<ie et duodeeim, quoa

n predietas pnrohrav!ue dicti domini nostri regis nomino de servttoribcBnoatna elogerit,
poeiquam per dictum dominumnoBtrom regem moniti fuerint, Egram infra quattuor
aepttmaaas intrabunt, abinde au!!atenas ante satisfaceionomcommtSBoramplenariam
recesBHri. De quibue iam !uraverunt octo, vide!!eetBauaras marMha!cus fegm nostri,
Parchardus do Winterberch, ïerco de Watdenberch, Zmilo purehraviue do Wetow,

M Nezamit purehravius Ototnuecnsts,Bohuss marscatcttBMofav!e,Chano eamerarittB0!o-
muconsis et W!!e!tnas. Qoattuor vero restdu!, qui tune non erant in nostm prosoncia
constituti, vidc!icetTheodericuspurehravius in Ponte, Hinco de Liachenbutch, Chenco
do Lipa et Ieroz!aus de Stcrcmberch similiter iuramentum prostabunt.

t7. Item nee dictMsdominus rox nostros sino Noatrobenoplacito et consensu nee
M nos dicti domini rogis sorvitores aut homiReBsino eius consensu fovcbtMMset reci-

piemue.

18. Preterea si de dicto domino rogo nobis ta!ia referentur contraria vol sinistra,
que mento animum nostrummovoant et ad croduntateminducant, nosrelatorem huitts.
modi et quid nobis retulerit nunciabimMsipsi régi. Quod ot ipso dominus noatef rex

M nobis faciet vice versa.

t9. Preterea quicquid infra cpyphaniam Domini Herbipolenais et supradictus
0!ontttceMia episcopi et illustres principes dominus L. comes patatinua Reni dux

Bavaric, dominus Otto marchio Brandonbttrgensis predicti, H. tantgravius HaMie et
dictua F. do Naremborch, vel si dicti principea aut corum atiqui haberi non potueriat,